
МУНИЦИ11ЛЛЫ ЮЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от м // гост- г. № /М

О создании спортивного клуба

Выполняя постановление главы администрации Краснодарского края от 
16. 10. 2007 № 956 «О введении ставок педагогов дополнительного
образования» и руководствуясь положением о школьном спортивном клубе, 
разработанным департаментохм образования и науки Краснодарского края 
приказываю:

1 .Организовать спортивный клуб «Атлант» на базе МОУ СОШ №80. 
При организации работы руководствоваться положением о школьном 
спортивном клубе, разработанным департаментом образования и науки 
Краснодарского края от 17.10. 2007 № 47-3214/07-14.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Атлант» 
ответственного за спортивно массовую работу Литовченко О.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №80 И.Ю.Хал иди


